
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-14-004159-a

Найменування замовника: Комунальний заклад освіти "Спеціальна школа
"ШАНС" Дніпропетровської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20220229

Місцезнаходження замовника: 49074, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Батумська, буд. 2а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Самокрутова, +380677371662,
doattk81@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Продукти харчування (Оброблені фрукти та овочі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Горох морожений ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

17 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Заморожена ягідна
суміш

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

159 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Кісточкові (вишня
заморожена)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

159 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Курага ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

97 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023



Огірок солоний ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

62 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Помідор солоний ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

17 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Родзинки ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

33.4
кілограм

49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Сухофрукти
(яблука,
груші,абрикоси)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

142.4
кілограм

49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Томатна паста ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

90.1
кілограм

49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Чернослив ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

7.4 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Плоди шипшини ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

40 кілограм 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Батумська, 2-а

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 30
календарних днів після
підписання сторонами
видаткової накладної, шляхом
безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

123 762,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

618,81 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 вересня 2023 11:11

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 вересня 2023 11:11

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


